
Soupis Prací

Akce „VT Ohře horní KV - likvidace invazních rostlin 2024, ř. km 179,025-209,362“

PČ Popis MJ Počet MJ J.Cena (CZK) Cena celkem 
(CZK)

1 Likvidace invazních rostlin na všech pozemcích Povodí Ohře, s.p. v lokalitě -BOLŠEVNÍK

- chemická likvidace - 1 dávka (bude provedena jako první před mechanickou likvidací)
ha 0,10 75 000,00 Kč 7 500,00 Kč

2 Likvidace invazních rostlin na všech pozemcích Povodí Ohře, s.p. v lokalitě -BOLŠEVNÍK

- mechanická likvidace - minimálně 1 seč a v případě potřeby další seče
ha 0,10 75 000,00 Kč 7 500,00 Kč

3 Likvidace invazních rostlin na všech pozemcích Povodí Ohře, s.p. v lokalitě - KŘÍDLATKY

- chemická likvidace - 1 dávka (bude provedena jako první před mechanickou likvidací)
ha 8,10 42 000,00 Kč 340 200,00 Kč

4 Likvidace invazních rostlin na všech pozemcích Povodí Ohře, s.p. v lokalitě - KŘÍDLATKY

- mechanická likvidace - minimálně 4 seče
ha 8,10 42 000,00 Kč 340 200,00 Kč

5 Likvidace invazních rostlin na všech pozemcích Povodí Ohře, s.p. v lokalitě - NETÝKAVKA ŽLÁZNATÁ                                                                                        

- mechanická likvidace vytrháváním - min. 5 zásahů
ha 3,6 45 000,00 Kč 162 000,00 Kč

Pravidelné průběžné kontroly výskytu invazních rostlin v terénu (podle vývoje vegetace), výměra pozemků celkem 12 ha (včetně ploch vody)

Projednání vstupů s vlastníky pozemků potřebných k provedení práce na vodnímu toku a dotčených pozemcích

U mechanická likvidace naložení a odvoz rostlin se semeny na skládku nebo do spalovny, včetně poplatku a likvidace dle platné legislativy

Cena celkem bez DPH 857 400,00 Kč

Položky dále obsahují:


